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SĐRKÜLER         Đstanbul, 13.07.2011  
Sayı: 2011/160       Ref: 4/160 
 
Konu:  
TÜRK ĐYE CUMHUR ĐYETĐ ĐLE LÜKSEMBURG BÜYÜK DÜKALI ĞI ARASINDA 
GELĐR VE SERVET ÜZERĐNDEN ALINAN VERG ĐLERDE ÇĐFTE 
VERGĐLENDĐRMEY Đ ÖNLEME VE VERG Đ KAÇAKÇILI ĞINA ENGEL OLMA 
ANLA ŞMASININ B ĐLGĐ DEĞĐŞĐMĐ MADDESĐNĐ DEĞĐŞTĐREN PROTOKOLÜ 
ONAYLAYAN 2011/1866 SAYILI BAKANLAR KURULU KARARI 
YAYINLANMI ŞTIR.  
 
04.07.2011 tarih ve 27984 sayılı 2. Mükerrer Resmi Gazete’de “Türkiye Cumhuriyeti ile 
Lüksemburg Büyük Dükalığı Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 
Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşmasının Bilgi Değişimi 
Maddesini Değiştiren Protokol”ü onaylayan 2011/1866 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
yayınlanmıştır. Söz konusu protokol ile Anlaşmanın “Bilgi Değişimi” başlıklı maddesi 
aşağıdaki şekilde değiştirilmektedir.  
Değişiklik öncesi metin:    Değişiklik sonrası metin: 
 
Madde- 26: Bilgi Değişimi  
1. Akit Devletlerin yetkili makamları, bu 
Anlaşma hükümlerinin yürütülmesi için gerekli 
olan bilgileri veya Anlaşma ile uyumsuzluk 
göstermediği sürece, Anlaşma kapsamına giren 
vergiler ile ilgili iç mevzuat hükümlerinin 
yürütülmesi için gerekli olan bilgileri değişime 
tabi tutacaklardır. Bilgi değişimi 1 inci madde ile 
sınırlı değildir. Bir Akit Devlet tarafından alınan 
her türlü bilgi, o Devletin kendi iç mevzuatı 
çerçevesinde elde ettiği bilgiler gibi gizli 
tutulacak ve yalnızca bu Anlaşmada belirtilen 
vergilerin tahakkuk veya tahsilleri veya cebri icra 
ya da cezasıyla ve bu hususlardaki şikayet ve 
itirazlara bakmakla görevli kişi veya makamlara 
(adli makamlar ve idari kuruluşlar dahil) 
verilebilecektir. Bu kişi veya makamlar 
sözkonusu bilgileri yalnızca bu amaçlar 
doğrultusunda kullanacaklardır. Bu kişi veya 
makamlar sözkonusu bilgilerí mahkeme 
duruşmalarında veya adli kararlar alınırken 
açıklayabilirler. 
2. 1 inci fıkra hükümleri, hiçbir surette bir Akit 
Devleti: 
a) Kendisinin veya diğer Akit Devletin 
mevzuatına veya idari uygulamalarına 
uymayacak idari önlemler alma; 
 

Madde- 26: Bilgi Değişimi  
1. Akit Devletlerin yetkili makamları, bu Anlaşma 
hükümlerinin uygulanmasıyla ilgili bilgileri veya 
Anlaşma ile uyumsuzluk göstermediği sürece Akit 
Devletler, politik alt bölümleri veya mahalli 
idareleri adına alınan her tür ve tanımdaki 
vergilerle ilgili iç mevzuat hükümlerinin 
uygulanması ile ilgili olduğu düşünülen bilgileri 
değişime tabi tutacaklardır. Bilgi değişimi 1.’inci 
ve 2.’nci maddelerle sınırlı değildir.  
2. Bir Akit Devlet tarafından 1’inci fıkra 
kapsamında alınan her türlü bilgi, o Devletin 
kendi iç mevzuatı çerçevesinde elde ettiği bilgiler 
gibi gizli tutulacak ve yalnızca 1’inci fıkrada 
bahsedilen vergilerin tahakkuk veya tahsilleri 
veya cebri icra ya da kovuşturmasıyla veya bu 
hususlardaki itirazlara bakmakla görevli kişi veya 
makamlara (adli makamlar ve idari kuruluşlar 
dahil) veya bunları denetlemekle görevli olan 
kişilere verilebilecektir. Bu kişi veya makamlar, 
söz konusu bilgileri yalnızca bu amaçlar 
doğrultusunda kullanacaklardır. Bu kişi veya 
makamlar söz konusu bilgileri mahkeme 
duruşmalarında veya adli kararlar alınırken 
açıklayabilirler. 
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b) Kendisinin veya diğer Akit Devletin mevzuatı 
veya normal idari işlemleri çerçevesinde elde 
edilemeyen bilgileri sunma; 
c) Herhangi bir ticari, sınai, mesleki sırrı veya 
ticari işlemi aleni hale getiren bilgileri veya 
aleniyeti kamu düzenine aykırı düşen bilgileri 
verme yükümlülüğü 
altına sokacak şekilde yorumlanamaz. 
 

3. 1 inci ve 2 nci fıkra hükümleri, hiçbir surette 
bir Akit Devleti; 
a) kendisinin veya diğer Akit Devletin 
mevzuatına ve idari uygulamalarına aykırı idari 
önlemler alma; 
b) kendisinin veya diğer Akit Devletin mevzuatı 
veya normal idari işlemleri çerçevesinde elde 
edilemeyen bilgileri sunma; 
c) herhangi bir ticari, sınai, mesleki sırrı veya 
ticari işlemi aleni hale getiren bilgileri veya 
aleniyeti kamu düzenine aykırı düşen bilgileri 
verme 
yükümlülüğü altına sokacak şekilde 
yorumlanamaz. 
4. Bir Akit Devlet tarafından bu madde uyarınca 
bilgi talep edilmesi durumunda, diğer Akit 
Devlet, kendi vergi amaçları yönünden bu 
bilgilere ihtiyacı olmasa bile, talep edilen bilgiyi 
sağlamak için kendi bilgi toplama yöntemlerini 
kullanacaktır. Önceki cümlede yer alan 
yükümlülük. 3’üncü fıkradaki sınırlamalara tabi 
olmakla birlikte, bu sınırlamalar hiç bir surette 
bir Akit Devlete, sadece ulusal menfaati olmadığı 
gerekçesiyle bilgi sağlamayı reddetme hakkı 
verecek şekilde yorumlanmayacaktır. 
5. 3 üncü fıkra hükümleri hiç bir surette, bir Akit 
Devlete, bilginin bir banka, diğer finansal kurum, 
temsilci veya bir acente ya da yediemin gibi 
hareket eden bir kişide bulunması veya bir 
kişinin sermaye payları ile ilgili olması nedeniyle 
bu bilgiyi sağlamayı reddetme hakkı verecek 
şekilde yorumlanmayacaktır. 
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Bu protokol Lüksemburg ve Türkiye’deki uygulama prosedürleri tamamlandığı tarihte 
yürürlüğe girecek olup, protokolün yürürlüğe girdiği yılı takip eden takvim yılının 1 ocak 
tarihinde ya da daha sonra başlayan vergi yılları için hüküm ifade edecektir. 
 
 
 
Saygılarımızla,  
 
       DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
          MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş  
 
 
EK:  
- 2011/1866 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
- Türkiye Cumhuriyeti ile Lüksemburg Büyük Dükalığı Arasında Gelir ve Servet Üzerinden 
Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma 
Anlaşmasını Değiştiren Protokol 
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Temmuz 2011 PAZARTESĐ Resmî Gazete Sayı : 27984 (2. Mükerrer) 

MĐLLETLERARASI ANDLA ŞMA 

 Karar Sayısı : 2011/1866 
 30 Eylül 2009 tarihinde Lüksemburg’da imzalanan ve 23/2/2011 tarihli ve 6151 sayılı Kanunla onaylanması 
uygun bulunan ekli “Türkiye Cumhuriyeti ile Lüksemburg Büyük Dükalığı Arasında Gelir ve Servet Üzerinden 
Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşmasını 
Değiştiren Protokol” ve ilgili notaların onaylanması; Dışişleri Bakanlığının 12/4/2011 tarihli ve HUMŞ/9180578 
sayılı yazısı üzerine, 31/5/1963 tarihli ve 244 sayılı Kanunun 3 üncü maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 2/5/2011 
tarihinde kararlaştırılmıştır.  

 Abdullah GÜL  

 CUMHURBAŞKANI 

Recep Tayyip ERDOĞAN 

 Başbakan 

 C. ÇĐÇEK B. ARINÇ A. BABACAN M. AYDIN 

Devlet Bak. ve Başb. Yrd. Devlet Bak. ve Başb. Yrd. Devlet Bak. ve Başb. Yrd. Devlet Bakanı 

 H. YAZICI F. N. ÖZAK M. Z. ÇAĞLAYAN H. YAZICI 

 Devlet Bakanı Devlet Bakanı  Devlet Bakanı Devlet Bakanı V. 

 C. YILMAZ S. A. KAVAF C. YILMAZ A. KAHRAMAN 

 Devlet Bakanı V. Devlet Bakanı Devlet Bakanı Adalet Bakanı 

 M. V. GÖNÜL O. GÜNEŞ A. DAVUTOĞLU M. ŞĐMŞEK 

 Milli Savunma Bakanı Đçişleri Bakanı Dışişleri Bakanı Maliye Bakanı 

 N. ÇUBUKÇU M. DEMĐR R. AKDAĞ M. H. SOLUK 

 Milli E ğitim Bakanı Bayındırlık ve Đskân Bakanı Sağlık Bakanı Ulaştırma Bakanı 

 M. M. EKER Ö. DĐNÇER N. ERGÜN T. YILDIZ 

Tarım ve Köyişleri Bakanı Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı Sanayi ve Ticaret Bakanı Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

  E. GÜNAY V. EROĞLU 

  Kültür ve Turizm Bakanı Çevre ve Orman Bakanı 

 


















